
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 19,820,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,864,000

予定価格 a 21,802,000

うち消費税 b 1,982,000
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業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）宗和

19,700,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

概　　　要

１．復旧延長　　L＝40.0m　　　２．復旧幅員　　W＝6.45～6.74m
３．擁壁工　コンクリートブロック積　　A＝127.0m2
４．舗装工　AS舗装　t＝5cm　　A＝92.0m2
５．舗装工　上層路盤　t＝25cm　　A＝92.0m2　ほか

場　　　所 北秋田市木戸石字悪摩沢悪戸　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月20日 午前9時10分

名　　　称 5災185号 道路災害復旧工事（その他市道　小阿仁線）



場　　　所 北秋田市栄字山神沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月20日 午前9時10分

名　　　称 建災第19号 河川災害復旧工事（準用河川　田沢川）その3

概　　　要

１．施工延長　　L＝20.0m
２．護岸工　コンクリートブロック積　　A＝63.0m2

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）松尾土木

11,250,000        落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 12,430,000

うち消費税 b 1,130,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,136,000



場　　　所 北秋田市綴子字上野　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月20日 午前9時10分

名　　　称 5災184号 道路災害復旧工事（その他市道　田子ヶ沢～岩谷線）

概　　　要

１．復旧延長　　L＝16.0m　　　２．復旧幅員　　W＝8.47～8.56m
３．法面工　かごマット　　A＝45.0m2
４．法面工　張芝（人工芝）　　A＝10.0m2
５．舗装工　AS舗装　t＝7cm　　A＝18.0m2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）千葉建設

6,150,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,831,000

うち消費税 b 621,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,210,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,543,000



場　　　所 北秋田市栄字沢梨　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月20日 午前9時10分

名　　　称 建災第17号 河川災害復旧工事（準用河川　田沢川）その1

概　　　要

１．施工延長　　L＝6.0m
２．護岸工　コンクリートブロック積　　A＝15.0m2

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）千葉建設

3,450,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,817,000

うち消費税 b 347,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,470,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,085,000



場　　　所 北秋田市栄字佐藤田　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月20日 午前9時10分

名　　　称 建災第18号 河川災害復旧工事（準用河川　田沢川）その2

概　　　要

１．施工延長　　L＝10.0m
２．護岸工　コンクリートブロック積　　A＝26.0m2

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）千葉建設

5,900,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,523,000

うち消費税 b 593,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,930,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,260,000



場　　　所 北秋田市七日市字本屋敷　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月20日 午前9時10分

名　　　称 4-181 農業用施設災害復旧工事（本屋敷地区）

概　　　要

１．4-181　本屋敷
　　・基礎根継工　　L＝5.5m　　V＝8m3
　　・手摺設置　　L＝3.0m　×2箇所
　　・梯子昇降部　　N＝1箇所　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月29日 まで

1
（有）中嶋施設工業

3,580,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,971,000

うち消費税 b 361,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,610,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,236,000


